autem fécerit et docúerit, hic magnus vocábitur in regno cælórum.

**Antiphona ad Offertorium Ps. 33, 12**  
Veníte, filii, audíte me: timórem Dómini docébo vos (**T.P.** allelúa).

### Secreta

**S**anctifica, misericors Deus, hæc múnera tibi oblata, et Ecclésiæ tuæ, beato Petro intercedente, unitatis et pacis propítius dona concéde. Per Dóminum.

**Praefatio de Sanctis.**

**Antiphona ad Communionem Is. 12, 3**  
Hauriétis aquas in gáudio de fóntibus Salvatóris (**T.P.** allelúa).

### Postcommunio

**S**acrificium, Dómine, quod in honórem beati Petri Confessoris tui atque Doctoris obtulimus: fidem nostram, spem et caritatem áugeat, et Ecclésiam tuam nova semper prole lætificet. Per Dóminum.

Die 5 Junii

**S. BONIFATII**

Episcopi et Martyris

II classis

Missa Exultábo, ut in Missali hac die,  
**Praefatio de Sanctis.**

Die 4 Iulii

**S. UDALRICI**

Episcopi et Confessoris

III classis

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco, præter Orationem sequentem:

**Oratio**

**D**eus, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtute subsistimus: concéde propítius; ut, intercessione beati Udalrici Confessoris tui atque Pontificis, con-

tra ómnia advérsa muniámur. Per Dñm.

### Secreta

C

**S**ancti tui, quaésumus, Dómine, nos ubique lætificent: ut, dum eorum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

### Postcommunio

C

**P**ræsta, quaésumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedente beato Udalrico Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potióra sumámus. Per Dóminum.

Die 8 Iulii

**SS. KILIANI ET SOCIORUM**

### Martyrum

III classis

**Missa Sapientiam, de Communi plurimorum Martyrum II loco, præter Orationem sequentem:**

### Oratio

P

**M**agníficet te, Dómine, sanctórum tuórum Kiliáni Sociorúmque eius beata solémnitas: qua et illis glóriam sempitérnam, et opem nobis ineffabili providéntia contulísti. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Elisabeth Reginæ, Viduæ, ut in Missali hac die.

### Secreta

C

**M**únera tibi, Dómine, nostræ devotíonis offérimus; quæ et pro tuórum tibi grata sint honore iustórum, et nobis salutária, te miserante reddántur. Per Dóminum.

### Postcommunio

C

**P**ræsta nóbis, quaésumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Kiliáno et Sóciis eius; ut quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Die 17 Iulii

**B. IRMENGARDIS**

Virginis, Abbatissæ

III classis

Missa Dilexisti, de Communi Virginis,  
III loco, cum Orationibus ut infra:

## Oratio

P

**D**ómine Iesu, qui beátam Irmengárdem, Vírginem tuam, mundi delícias despícere et nómini tuo benedícere fecísti: præsta, quásumus; ut eius intercessióne ómnibus diébus vitæ nostræ tibi placeámus. Qui vivis et regnas.

Et fit Commemoratio S. Alexii Confessoris, ut in Missali hac die.

## Secreta

P

**B**enedictio tua, Dómine, larga descéndat, quæ beátæ Vírginis Irmengárdis suffrágiis múnera nostra tibi reddat accépta, et nobis sacraméntum redemptiónis perficiat. Per Dóminum.

## Postcommunio

P

**B**eátæ Irmengárdis précibus confisi: quásumus, Dómine; ut per ea, quæ súmpsimus, ætérrna remédia capiámus. Per Dóminum.

Die 27 Augusti

**S. GEBHARDI**

Episcopi et Confessoris

III classis

Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis II loco. Et fit Commemoratio S. Josephi Calasancii Confessoris, ut in Missali hac die.

Dominica 1 Septembri  
**SOLEMNITAS EXTERNA**  
**SS. ANGELORUM CUSTODUM**

Die 6 Septembri

**S. MAGNIS**

Abbatis

III classis

Missa Os iústi, de Communi Abbatum,  
cum Epistola ut infra:

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli  
ad Corínthios  
1 Cor. 4, 9-14

**F**ratres: Spectáculum facti sumus mundo et ángelis et homínibus. Nos stulti propter Christum vos autem prúdentes in Christo: nos infírmi vos autem fortes: vos nóbiles, nos autem ignóbiles. Usque in hanc horam et esúrimus, et sítimus et nudi sumus, et cólaphis cædimur, et instábiles sumus, et laborámus operántes máníbus nostris: maledícimur et benedícimur: persecutióne pátimur, et sustinémus: blasphemámur, et obsecrámus: tamquam purgaménta huius mundi facti sumus, ómnium peripséma usque adhuc. Non ut confúndam vos, haec scribo, sed ut filios meos caríssimos moneo: in Christo Jesu Dómino nostro.

Die 17 Septembri

**S. HILDEGARDIS**

Virginis

III classis

Antiphona ad Introitum Ps. 72, 28

**M**ichi autem adhærere Deo bonum est, pónere in Dómino spem meam: ut annúntiem omnes prædicatiónes tuas in portis filiæ Sion. Ps. 40, 13 Me autem propter innocéntiam suscepisti: et confirmásti me in conspéctu tuo in ætérrnum. **Glória Patri.**

### Oratio

**D**eus, qui beátam Hildegárdem Vírginem tuam donis cælestibus decorásti: tríbue, quaésumus; ut, eius vestígiis et documéntis insisténtes, a præséntis saéculi calígine ad lucem tuam delectábilem transíre mereámur. Per Dóminum.

**Et fit Com. Impressionis Ss. Stigmatum S. Francisci Conf.:**

### Oratio

**D**ómine Iesu Christe, qui, frigescénte mundo, ad inflammándum corda nostra tui amóris igne, in carne beatíssimi Francísci passiónis tuæ sacra Stigmata renovásti: concéde propítius; ut eius méritis et précibus crucem iúgiter ferámus, et dignos fructus poenitentiæ faciámus: Qui vivis.